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Peter Norlin är Sveriges genom tiderna mest framgångsrika konstruktör av vinnande havskryssare. Ingen har
som han lyckats förena maximala seglingsegenskaper
med vackra linjer, och nå sådana framgångar internationellt!

Totalt har omkring tiotusen segelbåtar byggts efter den självlärde konstruktions-konstnärens ritningar. Med
havskryssaren Scampi gjorde han århundradets
genombrott, då en hel seglarvärld tappade andan. Över en natt gick Peter Norlin från okänd segelmakare till
världsberömd yachtdesigner.
Men framgången med Scampi var ingen engångsföreteelse. Peter skapade många fler vinnare, båtar som blev
storsäljare också i familjeversion. Under ett decennium, från sjuttiotalets mitt, ritade han alla segelbåtar för
Albin Marin, bjässen i svensk
båttillverkning.
Peter Norlins breda designspektrum sträcker sig från America’s Cup och 6:or till skärgårdskryssare och
jollar. Goda seglings-egenskaper har alltid varit Peters signum, som i de moderna flaggskeppen från Sweden
Yachts.
Bengt Jörnstedt fick som tjugotreårig seglare, sommaren 1969, uppleva "genombrottet" från åskådarplats den
magiska natt ute på Östersjön, då en okänd Peter Norlin krossade allt motstånd med sensationella Scampi.
Under de kommande femton åren seglade Bengt Jörnstedt på en lång rad av Peters mest berömda
havskryssare vid de stora internationella tävlingarna. Med segrar i Half Ton Cup och amerikanska SORC,
förutom ett flertal klass- och totalvinster i Gotland Runt, har han från insidan fått uppleva Norlin-båtarnas
enastående prestanda.

Utdrag ur boken:
"Ljuset kommer tidigt, men gryningstimmarna är fuktdisiga och sikten måttlig. Pärlbandet av båtar, över två
dussin, har vid det här laget tänjts ut kraftigt. Någonstans föröver i diset ligger Svenska Björn, men det är
fortfarande en bit kvar enligt den döda räkningen. Då sker något oväntat.
Plötsligt dyker det upp en segelbåt där framme – för babords halsar. Den är på väg åt andra hållet, tillbaka
mot Alma. Som en skugga lösgör hon sig ur diset och närmar sig snabbt för halv vind, lite i lä om
styrbordståget på väg norrut. /…/
Tankarna surrar i huvudena på hundratalet seglare innan man i tur och ordning får sina undringar - och
farhågor - bekräftade. Båten som kommer dansande på kontrakurs, hela havet före alla andra, är mycket
riktigt en av de egna.
Det är den där nya, blåa båten. Hon som heter Scampi."
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